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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12318504R

2. Data e Regjistrimit 18/11/2021
3. Emri i Subjektit SAN GIORGIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Telat Noga, Lagjja nr.1, 
Perballe ish Fabrikes se Duhanit 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te konsistoje ne veprime mbi pasurite 

e paluajtshme , duke perfshire por pa u kufizuar ne shitje dhe 
blerje e pasurive te palujtshme, qiradhenie e pasurive te 
palujatshme, ne zhvilllimi i projekteve per pasurite e 
paluajtshme , administrimi dhe verifikimi i pasurive te 
palujtshme, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve 
te ndryshme industriale dhe civile, private apo publike, 
marrja e te drejtave dhe çdo avantazhi ne çdo lloj forme 
ligjore qe eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te 
shoqerise si dhe shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe 
kane te bejne me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e 
lejuar nga ligji. Zhvillim zonash me qellime rezidenciale dhe 
tregtare, shitblerje e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Shoqeria mund te kryeje ne menyre jo te 
drejtperdrejte, me qellimin e objektivave te biznesit te 
shoqerise, çdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise.  
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji, i zbatushem, ne Republiken e 
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Shqiperise.

Miki Maxhaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2021                Deri: 12/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenMaxhaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAN GIORGIO
E-Mail: shkelzenmaxhaku@gmail.com  
Telefon: 0694562265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-818176-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F4593-DA9D-40D1-ADBD-59944F74B587

